О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 23 февраля 1999 года N 156

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 марта 2000 года N
386. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 10 декабря 2002 г. N
1300
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 23
февраля 1999 года N 156  "О Регламенте Правительства Республики P990156_
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 6, ст. 40) следующее
д о п о л н е н и е :
      в Регламенте Правительства Республики Казахстан, утвержденном указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      пункт 20 дополнить подпунктом 1-1) следующего содержания:
      "1-1) с Министерством экономики - по вопросам экономической
целесообразности и обеспечения соответствия проекта основным направлениям
государственной социально-экономической политики;".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан